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Do wszystkich uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości przekraczającej kwotę 15 000,00 zł do 
wartości nieprzekraczającej 130 000,00 zł na Dostawa wyposażenia meblowego na 
potrzeby Oddziału Neurologii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 
w Jastrzębiu-Zdroju.       

 
 Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu – Zdroju na podstawie  
§ 16 ust. 8, 9 i 10 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 45/2023 z dnia 30.03.2023r. odpowiada na zadane pytania w sposób następujący: 
 
Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 6 
Czy zaakceptujecie Państwo ofertę bez usługi montażu? Oferujemy dostawę regałów do 
samodzielnego złożenia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie § 16 ust. 10 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2023 z dnia 30.03.2023r. zmienia treść § 5 ust 
2 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 2 do Formularza oferty w następujący sposób: 
 

§ 5 
Realizacja umowy i odbiór przedmiotu umowy 

2. Wykonawca dostarczy, zainstaluje/zamontuje przedmiot umowy na własny koszt do 
wskazanych pomieszczeń w siedzibie Zamawiającego w Jastrzębiu – Zdroju, przy Al. Jana Pawła 
II 7. 
 
który otrzymuje brzmienie: 
 

§ 5 
Realizacja umowy i odbiór przedmiotu umowy 

2. Wykonawca dostarczy, zainstaluje/zamontuje przedmiot umowy na własny koszt do 
wskazanych pomieszczeń w siedzibie Zamawiającego w Jastrzębiu – Zdroju, przy Al. Jana Pawła 
II 7. Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia regałów magazynowych do samodzielnego 
złożenia przez Zamawiającego (dotyczy Pakietu nr 6-Regały magazynowe). 
 
 
Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 5 
Mam pytanie odnośnie zapytania przetargowego-  pakiet nr 5 
Czy dostwa ma obejmować wniesienie ? 
Jeśli tak to na jakie kondygnacje? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie § 16 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2023 z dnia 30.03.2023r. wyjaśnia, że zgodnie 
z  § 5 ust 2 wzoru umowy stanowiącej Załącznik nr 2 do Formularza oferty „ Wykonawca 
dostarczy, zainstaluje/zamontuje przedmiot umowy na własny koszt do wskazanych pomieszczeń 
w siedzibie Zamawiającego w Jastrzębiu – Zdroju, przy Al. Jana Pawła II 7” oraz zgodnie z § 5 
ust 4 wzoru umowy stanowiącej Załącznik nr 2 do Formularza oferty:  
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„Wykonawca winien dostarczyć przedmiot umowy po uprzednim telefonicznym lub mailowym 
ustaleniu terminu dostawy i pomieszczenia, o którym mowa w § 5 ust. 2 umowy, dokonanym z 
wyprzedzeniem co najmniej 2 dni roboczych”  
 
 

Pozostała treść Formularza oferty nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy 
traktować jako integralną część Formularza oferty. 
 
Termin na złożenie ofert nie ulega zmianie. 
 

Z poważaniem 
 

 
 

 
 


